



تیم ملی والیبال ایران نیاز به خون تازه دارد

داورزنی – عطایی؛ ترکیب بازنده

تبدیل به تیمی شده که باید منتظر لغزش زاین باشد به این امید که بتواند ست یا پونتی به

دست بیاورد. «معمولی‌شدن» والیبال ایران که در دهه گذشته یکی از قدرت‌های جهانی شده بود، در بازی‌های اخیر لیگ ملت‌های والیبال به خوبی خودش را نشان داد به طوری که ایران با ۱۰ شکست از ۱۲ بازی و کسب ۱۱ امتیاز، بدترین نتیجه ممکن در تاریخ لیگ ملت‌ها، از زمان حضورش در این تورنمنت را ثبت کرد و با ایستادن در رده چهاردهم جدول ۱۶ تیمی به کار خودش پایان داد، زنگ خطر در همان تورنمنت به خوبی به صدا درآمده بود و مشخص بود که بهروز عطایی، سرمربی جدید و ایرانی تیم ملی، از لحاظ فنی، توانایی رقابت‌کردن با اندیشه‌های مربیان بزرگ دنیا را ندارد. اگرچه انتظار می‌رفت با ثبت آن ناکامی بزرگ، خیلی سریع عذر بهروز عطایی خواسته شود و کار به مربی دیگری سیرده شود ولی در تصمیمی بحث‌برانگیز، محمدرضا داورزنی از عطایی حمایت کرد و با عذرخواهی‌کردن، وعده داد که با قهرمانی در آسیا، آن نتایج بد به فراموشی سپرده شود. اتفاقی که حالا مشخص شده مطابق با انتظار، وعده‌ای بیش نبوده است. داورزنی حتی حاضر نشد به خروجی جلسه با کارشناسان و خبره‌های ورزش والیبال که خودش ترتیب داده بود هم گوش کند. ماجرا از این قرار بود که در نشست کمیته فنی فدراسیون والیبال که با حضور ۲۴ نفر از مربیان، پیش‌کسوتان، صاحب‌نظران و کارشناسان این رشته ورزشی برگزار شده بود، ریشه مشکلات اخیر والیبال را در عملکرد ضعیف سرمربی تیم ملی والیبال ایران دانسته بودند. در ۲۷ سرفصلی که برای حل این مشکلات عنوان شده بود، حداقل ۱۹ مورد وجود داشت که مقصر ناکامی والیبال ایران

در این روزها را کادر فنی دانسته بودند. داورزنی ولی پای بهروز عطایی نشست تا حالا مشخص شود تصمیمش تا چه اندازه غلط بوده است.

البته که بهروز عطایی تنها مشکلی که این روزها والیبال ایران با آن دست و پنجه نرم می‌کند نیست چراکه به نظر می‌رسد برای برور رفت از بحران کنونی نیاز به خونی تازه در رگ‌های فدراسیون والیبال است. داورزنی رئیس گذشته است و اندیشه‌های مدیریتی‌اش برای والیبال مدرن امروز دیگر جواب نمی‌دهد. او در یکی، دو سال اخیر یا عذرخواهی کرده یا وعده جبران داده که هیچ‌کدام دردی را دوا نکرده است. در اتفاقی عجیب‌تر اینکه انکار قدرتی بیرونی هم به کمک رئیس فدراسیون والیبال می‌آید که هر بار شایعه استعفایش به دلیل بازنشستگی مطرح می‌شود باز با تبصره‌ای روی صندلی‌اش باقی می‌ماند. اینکسه او حمایت چه افرادی را دارد که با وجود ناکامی والیبال بزرگسالان ایران در یکی، دو سال اخیر همچنان بدون خم به ابرو آوردن به کار ادامه می‌دهد موضوعی نیست که بشود برایش تحلیل قطعی داشت، ولی واقعیت امر این است که اگر قرار باشد والیبال در تورنمنت‌های آتی همچنان یکی از رشته‌های محبوب باقی بماند، باید این «ترکیب بازنده» که متشکل از رئیس و سرمربی کنونی والیبال است به هم بخورد. این اتفاقی است که در هر دو جهت، نیاز به تغییر دارد؛ هم زمان خروج داورزنی از چرخه مدیریت فرارسیده و هم اینکه تیم ملی با این همه ستاره‌ای که در اختیار دارد نیاز به یک سرمربی نام‌آشنا و کارزماتیک دارد تا دوباره روزهای شیرین گذشته را تجربه کند. البته که ظاهرا قرار نیست چنین روزی در آینده‌ای نزدیک رقم بخورد، چون ترکیب مذکور که یک بار در لیگ ملت‌ها شکست خورده و یک بار هم در آسیا، قرار است همچنان به همکاری ادامه دهند. این موضوع به طرز عجیبی در تضاد با خواست هواداران تیم ملی والیبال است که در روز فینال علنا شعار «حیا کن، رها کن» را خطاب به بهروز عطایی در سالن والیبال سر دادند. شعاری که حالا رئیس فدراسیون والیبال ایران، محمدرضا داورزنی، صراحتا می‌گوید بی‌اثر است و تیم ملی همچنان با بهروز عطایی به کارش ادامه می‌دهد. داورزنی می‌گوید: «جا دارد به نوبه خودم از مردم عزیز و والیبال‌دوستان عذرخواهی کنم که نتوانستیم در این مسابقات وعده‌مان را عملی کنیم اما مطمئن باشنده که تلاش می‌کنیم نقاط ضعفمان را برطرف کنیم. در چند وقت گذشته فشار زیادی به بازیکنان و سرمربی تیم ملی ما وارد شد. تلاش ما این است که بتوانیم تصمیم درست بگیریم. تصمیم در هیجان و فشار بعضا منجر به نتایج غلط می‌شود؛ قطعا فدراسیون به فکر آینده والیبال کشورمان است و از یک طرف پشتوانه‌سازی کرده و از طرفی اهداف پیش‌رو را در پیش دارد که باید تصمیم درست‌تری بگیرد تا انتظارات مردم برآورده شود. قطعا فدراسیون نسبت به این موضوع بی‌خیال نیست و قطعا بیش از هر جماعتی، خود جامعه والیبال و بچه‌ها ناراحت هستند. من دیدار روی سسکو ناراحتی شدید را در چهره بچه‌ها می‌دیدم. خود بچه‌ها بیشتر از همه ناراحت هستند و تلاش ما هم این است که تصمیم درست را برای آینده بگیریم».

صحت‌کردن از «تصمیم درست» آن هم پس از هشداری که کارشناسان والیبال به رئیس فدراسیون داده‌اند، موضوعی برای ردگم‌کنی است، چون تجربه اخیر نشان داد داورزنی نه تنها مشاوره خوبی نمی‌گیرد، بلکه اگر هم چنین شود بعید است به آن عمل کند. او در واکنش به قطع همکاری سریع با بهروز عطایی هم می‌گوید که مربی مورد علاقه‌اش فعلا به کار ادامه می‌دهد. «فعلا هیچ تصمیم دیگری نمی‌توانیم بگیریم تا بازی‌های آسیایی و انتخابی المپیک را پشت سر بگذاریم. مردم عزیز مطمئن باشند که برای لیگ ملت‌های آسیا سوال آینده و المپیک پیش‌رو فدراسیون تصمیم درست‌تری خواهد گرفت که این انتظارات برآورده شود. تلاشمان را می‌کنیم که با آمادگی کامل وارد بازی‌های آسیایی شویم. این مسابقات برای ما و بچه‌ها اهمیت ویژه‌ای دارد و از طرفی هیچ امکان دیگری نداریم. می‌دانید که مسابقات آسیایی به‌گونه‌ای است که براساس لیستی که از قبل اعلام شده، امکان حذف یا اضافه کردن بازیکن یا کادرفنی دیگری نداریم و از آن طرف هم تیم باید فاصله‌به انتخابی المپیک می‌رود. یا همین کادرفنی به مسابقات هانگکو می‌رویم و امکان تقویت هم نداریم. برای برزیل شاید با هماهنگی کادرفنی، کمک بیشتری به آقای عطایی کنیم اما در بازی‌های آسیایی هیچ امکانی برای اضافه‌کردن کادر یا بازیکن جدید نداریم. تلاشمان را می‌کنیم که یک رنکاور انجام بدهیم تا با آمادگی بیشتری به هانگکو برویم. اما مردم نگران المپیک پاریس نباشند، قطعا فدراسیون تلاش می‌کند تا بهترین تصمیم را بگیرد». حالا بازی‌های آسیایی رقابتی است که یک بار دیگر ترکیب بازنده تورنمنت‌های اخیر باید در آن حاضر شود؛ ترکیبی که احتمالا تا از میزان هواداران این رشته در ایران کم و کمتر نکنند، دست‌بردار نخواهند بود.

فوتبال، در مکاتباتی که با رئیس فدراسیون فوتبال عربستان داشته است، دو طرف به دنبال این هستند که مصوبه سال ۲۰۱۶ کنفدراسیون فوتبال آسیا را لغو کنند تا مشکل میزبانی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با بیان اینکه نامه‌ای مبنی بر بازی پرسپولیس با النصر در زمین بی‌طرف به باشگاه ارسال نشده است، گفت: ما از طریق فدراسیون فوتبال پیگیر هستیم که بازی‌ها در کشورمان برگزار شود.	
--	--

ضعف داوری در آن مسابقه اعتراض داشتند ولی به هر روی اولین سه امتیاز فصل را از دست دادند تا علاوه بر سپاهان، از پرسپولیس، رقیب دیرینه هم یک امتیاز در جدول رده‌بندی عقب بیفتند. استقلال این روزها مطابق با شروع لیگ برتر، آرامش لازم را ندارد و همچنان اختلاف نظر بین سرمربی و مدیریت باشگاه به ویژه برای جذب بازیکن و تقویت تیم وجود دارد. بازیکنان هم از اینکه از شرایط مالی، دریافتی‌ای نداشته‌اند شاکي هستند و مستعد این هستند که دوباره با مصاحبه‌های آتشین، از شرایط موجود انتقاد کنند. استقلال البته با وجود چنین مشکلاتی، از لحاظ فوتبالی شرایط بدی ندارد. آنها در اصفهان هم با وجود تحمل شکست برابر سپاهان، تیم منسجمی نشان داده‌اند. فعلا هم که با شش امتیاز و بیش از شروع بازی‌های این هفته در رده چهارم ایستاده‌اند. امروز هم اگرچه بدون حضور تماشاگران قرار است به مصاف همتای خود سوزستانی‌شان بروند، روی کاغذ کار چندان دشواری ندارند. استقلال خوزستان از دو بازی برگزارشده در لیگ فقط یک امتیاز دارد و یکی از سه تیم انتهایی جدول است. البته بازی این تیم خوزستانی در هفته سوم به دلیل حضور تراکتور در انتخابی لیگ قهرمانان آسیا برگزار نشده و به همین دلیل آنها یک بازی کمتر دارند. شاید فرصت یک‌هفته‌ای برای برپایی تمرینات بیشتر، شرایط را کمی به سود این تیم کند ولی استقلال تهران تیمی نیست که اجازه دهد به این سادگی‌ها در آزادی امتیاز از کفش برود.

دیگر بازی امروز را هم تراکتور بحران‌زده قرار است برگزار کند که با شایعات عجیب و غریب دست و پنجه نرم می‌کند. تراکتور دو بازی در لیگ برتر و یک بازی در پلی‌آف آسیا برگزار کرده که به طرز باورنکردنی‌ای در سه دیدارش را باخته و الان یکی از دو تیم انتهایی جدول است. این تیم با کسب چنین نتایجی حتی با شایعه قطع همکاری با پاکو خمس اسپانیایی هم روبه‌رو شد که مسئولان باشگاه خیلی سریع آن را تکذیب کردند. رقیب امروز تراکتوری‌ها مس رفسنجانی است که در هفته سوم نتیجه خوبی نگرفت. «تی‌ها» امروز امیدوارند روند بدشان در لیگ برتر قطع شود و بعد از ریخت و پاش فراوانی که در بازار نقل و انتقالات داشته‌اند اولین برد را کسب کنند.

بیرسید که ایران، میزبان این رقابت‌ها، مهم‌ترین و سخت‌ترین بازی را واگذار کرد تا به راحتی اجازه دهد جام قهرمانی نصیب ژاپنی‌ها شود. ایران در ارومیه در حالی در دیدار فینال مقابل سامورایی‌ها به صف شد که تیمی بسیار معمولی نشان داد و حتی نتوانست یک ست هم از رقیب آسیای شرقی‌اش بگیرد. این نتیجه در شرایطی به دست آمد که تیم ملی چندی پیش در چارچوب رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال هم به ژاپنی‌ها باخته بود و انتظار می‌رفت با توجه به امتیاز میزبانی و حمایت تماشاگران خودی، حداقل این بار در فینال آسیا، کاری کند و یکی از باخت‌های متعددی را که در طول تاریخ برابر زاین داشته، جبران کند. اتفاقی که نهایتا رخ نداد تا در اقدامی بی‌سابقه، تماشاگران حاضر در سالن که تعدادشان هم اصلا کم نبود، رو به تشویق تیم زاین بیاورند. در واقع تماشاگران ایرانی هم که از بازی ضعیف تیم ملی شاکای شده بودند، تصمیم گرفتند در جای حرص‌خوردن از سبک بازی تیم ملی، رو به تشویق تیم ژاپنی بیاورند که بسیار حرفه‌ای و اصولی تیم بهروز عطایی را در ارومیه زمین‌گیر کرد و جام قهرمانی را به دست آورد.	
--	--

به این ترتیب، تیم ملی والیبال ایران در این رقابت‌ها که در مرحله گروهی و تک‌بازی حذفی‌اش کار بسیار ساده‌ای داشت، به جدی‌ترین رقیفش در این تورنمنت دوباره باخت تا مشخص شود که دیگر خبری از قدرت اول آسیا بودن نیست، به عبارت ساده‌تر والیبال ایران دیگر نه تنها در دنیا حرف زیادی برای گفتن ندارد بلکه همین حالا در آسیا هم

رایزنی وزارت خارجه برای میزبانی از تیم‌های عربستانی در ایران

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس از رایزنی‌های وزارت امور خارجه و فدراسیون فوتبال برای برگزاری رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در ایران و عربستان خبر داد. به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس، رضا درویش با بیان اینکه باشگاه پیگیری‌های لازم برای میزبانی از النصر عربستان را انجام می‌دهد، گفت: وزارت امور خارجه و شخص آقای حسین

تداوم کج‌سلیقگی فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ

جمعه‌های بدون فوتبال

بیست‌وسومین دوره رقابت‌های لیگ برتر امروز قرار است به ایستگاه چهارم برسد. در واقع پس از سپری‌شدن سه هفته از این مسابقات که البته با تأخیری یک‌هفته‌ای شروع شد، امروز دو بازی برگزار می‌شود تا به طور رسمی، بازی‌های هفته چهارم قبل از اردوی آماده‌سازی تیم ملی برگزار شود. نکته عجیب و تکراری اینکه دوباره برنامه بازی‌ها جوری تنظیم شده که هیچ بازی فوتبالی روز جمعه که روز تعطیل است و فرصت بیشتری برای تماشای فوتبال و حضور تماشاگران در ورزشگاه است، برگزار نشود. در تصمیمی عجیب و بحث‌برانگیز بازی‌های این چهار هفته به‌گونه‌ای تنظیم شده‌اند که علاوه بر خالی‌بودن جمعه‌ها فقط یک بازی از بازی‌های دو تیم مطرح پایتخت هم روز پنجشنبه برگزار شود. رقابت‌های هفته چهارم هم که امروز با بازی استقلال و هم‌نام خوزستانی‌اش شروع می‌شود روز چهارشنبه با تقابل پرسپولیس و فولاد در اهواز به پایان می‌رسد که به این ترتیب، هیچ بازی‌ای برای روز پنجشنبه هم در نظر گرفته نشده باشد. درباره کج‌سلیقگی محض مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ می‌توان صفحات زیادی سیاه کرد ولی واقعا مشخص نیست این همه اصرار بر نداشتن بازی در آخر هفته بر سر چیست؟ این برنامه‌ریزی در شرایطی رخ می‌دهد که در اکثر کشورهای پیشرفته، بازی‌های لیگ معمولا روزهای تعطیل هفته برگزار می‌شود تا اگر تیم‌هایشان قرار است در تورنمنتی دیگر به میدان برود آنها را وسط هفته برنامه‌ریزی کنند. در ایران ولی همه‌چیز برعکس شده و بازی‌های لیگ که مخاطبان زیادی دارد و با توجه به تعداد تیم‌های دگر و شهرستان‌های متنوع، می‌تواند شور و هیجان اجتماعی خاصی را رقم بزند به وسط هفته برده می‌شود تا احتمالا استقبال کمتری از آن شود. در تهران که کلا بازی‌ها بدون تماشاگر برگزار می‌شود و شاید خیلی دغدغه حضور تماشاگران در ورزشگاه برای مسئولان دو تیم آزردهنده نباشد ولی بخش زنده این بازی‌ها هم می‌تواند متاثر از چنین برنامه‌ریزی‌ای باشد. اگرچه بازی‌ها در ساعت‌های اولیه شب گنجانده شده ولی واضح است که باز چون روز تعطیل نیست این امکان برای همه میسر نخواهد بود تا رقابت تیم محبوبشان را دنبال کنند. در شهرستان‌ها که قاعدتا اگر بازی‌ها به آخر هفته برده شود استقبال از آن

اخبار برگزیده

سرنوشت مبهم دربی پایتخت؛ حالا حالاها منتظر این مسابقه نباشید

برگزاری مسابقه دربی پایتخت بعد از فیفادی پیش‌رو با توجه به برگزاری بازی‌های آسیایی بعید به نظر می‌رسد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، کنفدراسیون فوتبال آسیا برنامه فصل جدید رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا را اعلام کرده و حالا بعد از این کنفدراسیون، همگان چشم‌انتظار رومانی مسئولان سازمان لیگ از ادامه برنامه رقابت‌های لیگ بیست‌وسوم هستند. با توجه به در پیش بودن فیفادی و البته شروع فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا، تنها برنامه چهار هفته ابتدایی فصل جدید لیگ برتر اعلام شده و در شرایطی که هفته چهارم لیگ برتر فوتبال ایران در حال شروع‌شدن است، تیم‌ها از آینده کاری خود در فصل جدید اطلاعی ندارند. هفته پنجم لیگ برتر فوتبال ایران در شرایطی باید برنامه‌ریزی شود که همه نگاه‌ها به تعیین زمان برگزاری دربی پایتخت است؛ مسابقه‌ای که در تقویم اولیه مسابقات لیگ بیست‌وسوم قرار بود پیش از اردوی ملی برگزار شود، اما تعویق موعد آغاز فصل جدید لیگ برتر معادلات را تغییر داد و حالا زمان برگزاری نبرد شاگردان پجی گل‌محمدی و جوان‌تکونام نامشخص است و با توجه به فشردگی تقویم رقابت‌های باشگاهی و ملی، مسئولان سازمان لیگ کار دشواری برای تعیین موعد برگزاری این مسابقه دارند.

دربی قطعا در شهریورماه نیست

AFC در شرایطی تقویم فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا را اعلام کرده که بازخوانی این تقویم نشان می‌دهد تیم‌های پرسپولیس، سپاهان و نساجی باید روزهای ۲۷ و ۲۸ شهریور اولین بازی خود در فصل جدید رقابت‌های آسیایی را برگزار کنند؛ آن‌هم در شرایطی که ۲۱ شهریور قرار است تیم ملی ایران در دیداری دوستانه به مصاف آنگولا برود و بازیکنان بعد از برگزاری این مسابقه دوستانه در اختیار تیم‌های باشگاهی خود قرار می‌گیرند تا عملا امکان برگزاری دربی پایتخت در شهریور وجود نداشته باشد.

چالش بزگی به نام تیم‌امید

تیم امید ایران با هدایت رضا عنایتی خود را برای حضور در نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی هانگکو از ۲۸ شهریور تا ۱۵ مهرماه برگزار می‌شود، آماده می‌کند. بر اساس آخرین فهرست اعلامی از سوی عنایتی، حداقل چهار بازیکن زیر ۲۳ سال از استقلال (محمدرضا خالدآبادی، سامان توراتیان، امیرعلی صادقی و محمدحسین زواری) و دو بازیکن زیر ۲۳ سال از پرسپولیس (محمد مهدی احمدی و یاسین سلمانی) احتمالا مسافر چین خواهند شد. در کنار این شش بازیکن، عنایتی به دنبال بهره‌وری از سهمیه بازیکن بزرگسال است و گفته می‌شود او قصد دارد برای تقویت فهرست تیم امید از حضور حسین حسینی و امیراسلام مطهری در ترکیب تیمش بهره‌برد تا عملا با حضور شش نماینده از استقلال، امکان برگزاری دربی در دهه نخست مهرماه نباشد.

دوباره لیگ قهرمانان آسیا دوباره تیم ملی

هفته دوم فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا طبق برنامه‌ریزی انجام‌شده از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار است روزهای دهم و یازدهم مهرماه برگزار شود. جالب آنکه بر اساس برنامه‌ریزی انجام‌شده برای حضور در تورنمنت اردن، تیم ملی فوتبال ایران هم قرار است بعد از اتمام مسابقات هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا تشکیل اردو بدهد و از ۱۷ تا ۲۵ مهر موعد فیفادی است که شاگردان امیر قلعه‌نویی قصد دارند عازم اردن شوند و در تورنمنتی چهارجانبه شرکت کنند تا بیش از پیش تاریخ برگزاری دربی نا معلوم بماند.

۱۴۱۵مهر، فرصت طلایی برای سازمان لیگ؟

شاگردان عنایتی برای رسیدن به جمع تیم‌های برتر در بازی‌های آسیایی هانگکو مسیر سختی را در پیش دارند و در اتفاقی عجیب، مطمئنا حذف زود هنگام این تیم از رقابت‌های آسیایی می‌تواند به سود برنامه‌ریزان در سازمان لیگ باشد. اگر کاروان تیم امید ایران در دهه اول مهرماه به تهران بازگردد و سپس هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا برگزار شود، با توجه به برگزاری دیدار پرسپولیس مقابل الدحیل در تاریخ دهم مهرماه، فاصله‌ای هفت‌روزه تا برگزاری اردوی تیم ملی وجود دارد و به نظر می‌رسد که در این فاصله می‌توانند مسئولان سازمان لیگ نسبت به برگزاری دربی پایتخت اقدام کنند که احتمالاً با توجه به اینکه پرسپولیس در دیداری خارج از خانه باید در قطر به مصاف الدحیل برود، از ۱۴ تا ۱۵ مهرماه موعد احتمالی دربی پایتخت خواهد بود.

حداقل برای تماشای دربی یک ماه سیور باشيد

مسئولان سازمان لیگ هنوز تصمیم نهایی خود را درباره چگونگی برگزاری ادامه رقابت‌های لیگ بیست‌وسوم نگرفته‌اند و با وجود طرح شایعات ضدونقیض، همچنان تقویم ادامه مسابقات لیگ بیست‌وسوم نامشخص است. مطمئنا با توجه به در پیش بودن رقابت‌های جام ملت‌های آسیا و البته تداوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، برنامه‌ریزی ادامه فصل جاری لیگ برتر پروژه بسیار سختی به نظر می‌رسد. با توجه به توضیحات مطرح‌شده و بررسی‌های به عمل آمده، هواداران فوتبال در ایران به‌ویژه علاقه‌مندان به سرخ‌های پایتخت باید چشم‌انتظار برگزاری دربی بمانند و این مسابقه در خوش‌بینانه‌ترین حالت حدود یک ماه دیگر برگزار خواهد شد.

ایران – بلغارستان بدون سردار آزمون

به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، در پی انتشار شایعه شرط باشگاه رم ایتالیا برای سردار آزمون درباره عدم همراهی در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا، بخش رسانه‌ای تیم ملی اعلام کرد که برنامه تمام لژیون‌های مدنظر کادر فنی تیم ملی در هماهنگی کامل با سرمربی تیم ملی پیش می‌رود. بر همین اساس پس از آسیب‌دیدگی سردار آزمون در تمرینات پیش‌فصل باشگاه بایرلورکوزن و پیش از انعقاد قرارداد با باشگاه رم، مقرر شده بود به منظور مداوای هرچه سریع‌تر این بازیکن، او در تیم باشگاهی دوران درمان و ریکاوری را طی کند و غیبت او در اردوی پیش‌روی تیم ملی از قبل قطعی بود. پس از طی دوران آسیب‌دیدگی و در صورت نظر مثبت سرمربی تیم ملی بر روی این بازیکن، با هماهنگی باشگاه رم این بازیکن در اردوهای آتی، تیم ملی را همراهی خواهد کرد و آزمون نیز برخلاف شایعه مطرح‌شده بر حضور در تیم ملی تکلیف دارد.

جدول لیگ بر تر

ردیف	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	تفاضل	امتیاز
۱	سپاهان	۳	۳	۰	۰	۵	۹
۲	گل‌گهر سیرجان	۳	۲	۰	۱	۴	۷
۳	پرسپولیس	۳	۲	۰	۱	۲	۷
۴	استقلال	۳	۲	۰	۱	۳	۶
۵	آلومینیوم اراک	۳	۲	۰	۱	۱	۶
۶	هوادار	۳	۱	۱	۱	۰	۴
۷	ذوب آهن	۳	۱	۱	۱	-۱	۴
۸	صنعت نفت آبادان	۳	۱	۱	۱	-۲	۴
۹	ملوان	۳	۰	۱	۲	۲	۳
۱۰	پیکان	۳	۰	۳	۰	۰	۳
۱۱	نساجی مازندران	۳	۰	۲	۱	-۱	۲
۱۲	مس رفسنجان	۳	۰	۲	۱	-۳	۲
۱۳	شمس آذر قزوین*	۳	۱	۱	۱	۰	۱
۱۴	استقلال خوزستان	۲	۰	۱	۱	-۱	۱
۱۵	تراکتور	۲	۰	۰	۲	-۳	۰
۱۶	فولاد	۳	۰	۰	۳	-۸	۰

✦محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب ۳ امتیاز منفی صورت گرفته است.